ESTRATO DE PUBLICAÇÃO /'
REGISTRO DE PREÇO - ADESÃO

Processo Administrativo N' AOe2/2üZZ-AS7T

A AUTARQUIA DE SEGURANÇA, TRANSITO E TRANSPORTE DO MUNICÍPIO QE TIANGUÂ - CE, em curõprtmento da
RATIFICAÇÃO procedída. faz publicar. o extrato resumido do Processo Adminlstraüvo n' AD02/2822-ASTT. a seguir:
Objeto; CÓNTF{ATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE:SERVIÇO DE GERENCIAMENTQ DE
$tSTCMA INFORMATIZADO E INTEGRADO COM UTILIZAÇÃO DE CAÉTÕE$ MAGNÉTICOS MICROPROCESSADOS
E/OU COM CHIP. PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS {PNEU$, BATERIAS, ACESSÓRIOS EM GERAL, PEÇAS EM GERAL
PARA MANUTENÇÃO)* SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA E BORRACHARIA, COM
CREDENCIAMENTÓ DÉ OFICINAS EM TIANGUÁ:CE. PARA ATENDER QS VEÍCULOS DA AUTARQUIA DE
SEGURANÇA. TRÂNSITO E TRAN$PQRTE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ - CE, err favor da empresa: 7SERV GE$TÃG
DE BENEFÍCIOS EIRELI, CNPJ NO {3.858.769/0001-97. VALOR: R$ 150.000,0G (cento e cinquenta mii reais}. Percentual
de desconto: 34.00%(tanta e quatro por centos. Processa Administrativo N' {3]Q2e22e2-ASTT, Ratificado pelo
Presidente da Autarquia de Segurança, Trânsito e Transporte - CÂNDIDA DOSE MAGALHAES DE MELO Tianguá/CE: lO
de novembro de 2022.

CÂUDIOO JOSÊIHÃbAUHÃCS 0E MEi.Õ
PRESIDENTE DA AUTARQUIA DE SEGURANÇA, TRÂNSITO E TRANSPORTE

DO MUNICÍPIO DE TfAüGUÁ-CE

Av. Pfesbitéfio Ovídlo Telxeira. S/N - Santo Expedito - CEP: 62.352-760 --Tlanguá - Ceará - astt@ttangua.ce.gov.br
CNPJ: 46.382.664/0001-63 - fine/Fax: l88) 3671-2288 / 3671-2888

F{ ; ':'.:' . ::l: ..~.l:'..l.., i1:3 il: : A$+Qég-A$.bêqiêlllii':.T ::i:.l 'i;':':':. :i:: .-:.:l: ::l':
A AUTARQUIA DE SEGURANÇA, TRÂNSITO E TRANSPORTE Da MUNICÍPIO DE TfANGUÁ - CE,
cumprimenta da RATIFICAÇÃO proçedlda. faz publicar. o extrato resumido do Processo Adminlstmtivo n
AD02/2022-ASTT. a seguir: Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO
!DE SERVIÇO DE GERENCIAMENTO DE SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO COM UTILIZAÇÃO
DE CARTÕES MAGNÉTICOS MtCROPROCESSADOS E/OU COM CHIP, PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS
(Pneus, BATERIAS, ACESSÓRIOS EM GERAL, PEÇAS EM GERAL PARA MANUTENÇÃO), SERVIÇO
DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA E BORRACHARIA. COM CREDENCÍAMENTO DC
OFICINAS EM TIANGUÁ-CE. PARA ATENDER OS VEÍCULOS DA AUTARQU:A DE SEGURANÇA,
TRÂNSITO E TRAN$PQRTE DO MUNICÍPIO DE TIANGUA - CE, em favor da empresa: 7SERV GESTÃO
IDE BENEFÍCIOS EIRELI, CNPJ NO '13.858.769/0001-97. VALOR: R$ 'i50.000,00 (cento e cinquenta mil
jreãis). Percentual de desconto: 34,00% (trinta e quatro por certa) . Processo AdmjDjsttêgvo
j113:íOD02202:AS.[:l.,.,.Ratificada.petol....12f:evidente.-.-daAuta«;u]8.de.SeguíBnça
EÂNDID.O-J.OSÉ.MAGALHÃES-DE-MELO..lianguá/CE, 1.0-de -novembro-de-2022-

en

NProcesso

T'''"s

A AUTARQUIA DE SEGURANÇA. TRÂNSITO E TRANSPORTE, do Município de Tianguá torna público o
Extrato do Instrumento Contratual N' 09112205ASTT. resultante do Processo de Adesão N' 01/2022/AD -
ASTT. oriundo do ata de registro de preços n'. 022/2021, do PREGÃO ELETRÕN]Ca N.' 2021.10.14.Q]
OBJETO: AQU!$!ÇÃO DE VEICULO TIPO $UV PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA AUTARQUIA
DE SEGURANÇA, TRÂNSITO E TRANSPORTE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ - CE. UNIDADE
ADMINISTRATIVA: AUTARQUIA DE SEGURANÇA, TRÂNSITO E TRANSPORTE. DOTAÇÕES
ORÇAMENTÁRfAS: 46C1.26.122.0C06.2.}24 - Manutenção das Alividades dc DEMUTRAN - ASTT:
ELEMENTO DE DEISPESAS: 4.4,90.52.00 - Equipamento e Material ?ermanente - Recurso: Próprio
CONTRATADA: CACTUS REPRESENTAÇÕES. ASSESSORIA E COMERCIO t)E VEÍCULOS E
hlOBILIÁRIOS l.TDA. VALOR GLOBAL: R$ 118.0õ0.00(cento e dezóito nfllreals}. VIGÊNCIA DO
CON'TRATO: 31 DE DEZEMBRO DE 2022, ASSINA PELO CONTRATADO: DITIMAR DE OLIVEIRA
VASCONCELOS FILHO. ASSINA PELO CONTRATANTE; CÂNDIDA JOSÉ MAGALHÃES DE MELO --
Presidente da AUTARQUIA DE SEGURANÇA, TRÂNSITO E TRANSPORTE. 'rlanguá-CE: 10 de
NOVEMBRO de 2a22.

;":5'fli rç!'el'l: e
A SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL. do Município de Tianguá torna
público o Extrato do Instrumento Contratual NO 10112201SETAS. resultar:e do PREGÃO ELETRÕNtCO N.'
PE 08/2022-DIV/$RP.

OBJETO: AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSOS E HIGIENE E LIMPEZA, A FIM DE
ATENDER AS NÊCESStüAOKS DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO
WUN:CoPiO DE TiANGUÁ/CE

UNIDADE ADMINISTRATIVAS SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:
07 0701 08 243 0142 2.062 - Gestão e Manutenção do Programa Nana no Município - 07 0702 08 't25 014t
2.067 - {gd -- Pbf - 07 0702 08 244 0149 2.076 - Proteção SoclaIEspecial - BL-PSE - 07 0701 08 243 0143
2.064 - Manutenção do Conselho Tutelar - 07 0702 08 244 0142 2.072 - hlanutenção do ERAM - Centro de
Referência da Mulher - 07 0702 08 244 0148 2.073 - Proteção Social Básica « BL-PSB - 07 070'f 08 t22
0007 2.06t -- Manut. das Atividades da $ecⓕtaria do Trabalho e Assistência Soda!. - 07 0702 08 '122 0141
2.066 - !gd Suas - 07 0702 08 244 0141 2.070 - Fortalecimento do Controle Sociallgd Suas e lgd -Pbf- 07
0702 08 243 0142 2.068 - Primeira Infância no Suas - 07 0702 08 244 014$ 2.075 - Concessão de

Assinado e#etⓕ icaneate por: b4ad8 claúdia Roddgues Gonçalves -CPF: ''.025 413-" em lo/11/20?2 16:21:29 « ip com n" 192.168 0.10 g#:l:!!